

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: **Ihrisko pre každé dieťa - Moravany nad Váhom**

JKSO:
Miesto: Areál futbalového ihriska

KS:
Dátum: 3.5.2024

Objednávateľ:
Obec Moravany nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO: 51010003
IČ DPH: SK2120564457

Projektant:
Ing.Michal Klenovič , Ing, Mário Chlaň

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **50 158,91**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	50 158,91	10 031,78

Cena s DPH	v	EUR	60 190,69
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.7.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: **Ihrisko pre každé dieťa - Moravany nad Váhom**

Miesto: **Areál futbalového ihriska**

Dátum:

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: Ing.Michal
Klenovič , Ing, Mário

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		50 158,91	60 190,69
	SO 01 Detské ihrisko	50 158,91	60 190,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa - Moravany nad Váhom

Objekt:

SO 01 Detské ihrisko

JKSO:

Miesto: Areál futbalového ihriska

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

Ing. Michal Klenovič, Ing. Mário Chlaň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 158,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	50 158,91	20,00%	10 031,78

Cena s DPH

v EUR

60 190,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.7.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa - Moravany nad Váhom

Objekt:

SO 01 Detské ihrisko

Miesto:

Areál futbalového ihriska

Dátum:

03.05.2024

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

Projektant:

Ing.Michal
Klenovič , Ing,

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 158,91

HSV - Práce a dodávky HSV

50 158,91

1 - Zemné práce

204,22

2 - Zakladanie

655,86

5 - Komunikácie

6 805,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42 283,16

99 - Presun hmôt HSV

209,72

ROZPOČET

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa - Moravany nad Váhom

Objekt:

SO 01 Detské ihrisko

Miesto: Areál futbalového ihriska

Dátum: 03.05.2024

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant: Ing. Michal Klenovič, Ing.

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 158,91

D HSV Práce a dodávky HSV

50 158,91

D 1 Zemné práce 204,22

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením	m2	68,000	0,90	61,20
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice	m3	17,000	3,50	59,50

VV 68*0,25 17,000

3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - základy	m3	4,800	15,00	72,00
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,800	2,40	11,52

D 2 Zakladanie 655,86

5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a	m2	68,000	1,20	81,60
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením	m3	2,700	40,00	108,00
7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,908	95,00	466,26

D 5 Komunikácie 6 805,95

8	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp z kameniva lomového s rozprestretím, fr. 0-4mm, po zhutnení hr. 10 mm	m2	68,000	4,00	272,00
9	K	564211113.S	Podklad alebo podsyp z kameniva lomového, fr. 0-32mm, po zhutnení hr. 70 mm	m2	68,000	5,40	367,20
10	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp z kameniva lomového, fr. 32-63mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	68,000	7,00	476,00
11	K	589100001.S	Gumová zatravnovacia rohož - 1500x1000mm - dodanie + pokládka	m2	106,250	19,00	2 018,75
12	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového SBR + EPDM	m2	68,000	9,00	612,00
13	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný SBR + EPDM - 30+10mm	m2	68,000	45,00	3 060,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42 283,16

14	K	917762111.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou	m	6,000	12,00	72,00
15	M	592170001800.S	Obrubník, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	6,000	3,00	18,00

VV 6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 6,060

16	K	936104101.S1	Inkluzívna zemná trampolína - dodanie + montáž	ks	1,000	4 870,00	4 870,00
17	K	936104101.S2	Inkluzívna hojdačka - dodanie + montáž	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
18	K	936104101.S3	Inkluzívne pieskovisko stôl - dodanie + montáž	ks	1,000	1 870,00	1 870,00
19	K	936104101.S4	Herná zostava - dodanie + montáž	ks	1,000	24 850,00	24 850,00
20	K	936104101.S5	Balančná kladina - dodanie + montáž	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
21	K	936104101.S6	Lezecká stena - dodanie + montáž	ks	1,000	3 960,00	3 960,00
22	K	936104101.S7	Balančné stupienky - dodanie + montáž	ks	1,000	1 550,00	1 550,00
23	K	936104101.S8	Informačná tabuľa - dodanie + montáž	ks	1,000	490,00	490,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny, zeminy	t	39,240	5,00	196,20
25	K	979081121.S1	Odvoz zeminy na skládku za každý ďalší 1 km	t	197,000	0,80	157,60
	VV		39,5*5 'Prepočítané koeficientom množstva		197,000		
26	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie na skládke	t	39,240	14,00	549,36
	D	99	Presun hmôt HSV				209,72
27	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	85,600	2,45	209,72